
 

Dz-02.0021.7.2015 

Uchwała Nr VII/83/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 28 maja 2015 r.  

 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw 

Dąbski”.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Lema – Staw Dąbski”. 

 

 

§ 2. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o:  

1. Połączenie dwóch odcinków drogi KDD4 (ul. Dąbskiej) przy Komendzie 

Wojewódzkiej Policji. 

2. Pozostawienie Stawu Dąbskiego oraz wyłączenie funkcji rekreacyjno-użytkowej. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 

 
 


